
 

 

 

        

 

 
Numri referues i shitjes: 611/002/2019 

Data: 21.02.2019 

 
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

Emri zyrtarë: Komuna e Drenasit 

Adresa postare: rr. “OBJEKTI I KOMUNES  

Qyteti: DRENAS Kodi postarë: 13000 Shteti: Kosovë 

Kontakti: MENSUR GLLAREVA ,menaxher i prokurimit Telefoni: 038/200-40811 

 

Email: mensur.gllareva@rks-gov.net 

 

Faksi: “[vendos numrin e 

faksit]” 

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme): “[vendos adresën e faqes së 

internetit të AK]” 

 

N J O F T I M  P U B L I K 
 

I. SHITJEN  E AUTOMJETET TË REGJISTRUAR NË SISTEMIN E PASURISË NË 

KOMUNEN E DRENASIT  

Përmes 

 A N K A N D I T  P U B L I K 
 

NJOFTOHEN, të gjithë të interesuarit përsonat juridik apo fizik se Komuna e Drenasit, 
përmes procedurës se rregullt të ankandit publik Pas aprovimit nga ZKA dhe komisionit 
per vlerësim  NR. 01-400-20776/2018 , Vendimi 01-nr.020/04-19413 dates 06.04.2018,.  Per 
shitje te Automjeteve permes Ankandit publik : 
 
II. AUTOMJETET TË REGJISTRUAR NË SISTEMIN E PASURISË NË KOMUNEN E 

DRENASIT  

nr Automjeti Gjendja  Cmimi fillestar 

1 Toyota 4 RUNNER Nr targave- 01Z-

04-03 –DIZEL – KZN1850060931 
pa sigurim e regjistrim 540.00€ 

2 Toyota 4 RUNNER Nr targave- 01Z-

12-03-DIZEL- KZN1850061353 
pa sigurim e regjistrim 520.00€    

3 Toyota 4 RUNNER Nr targave- 01Z-

14-03-DIZEL-KZN1850061646 
pa sigurin e regjistrim   500.00€ 
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4 Opel Astra – 01Z-001-03  - BENZIN- 

WOLOTGTH6956004 
pa sigurin e regjistrim   650.00€ 

5 OPEL FRONTERA -01-312-DT-

DIZEL-SED5JMWL4NV525731 
pa sigurin e regjistrim   120.00€ 

 
     Kushtet – Kritereter per Pjesemarrje : 
 

1. Subjekt I regjistruar – Certifikata e Bisnesit –CERTIFIKATA APO PERSONI 

FIZIK –NR .LETERNJOFTIMIT  

2. Numer Fiskla – Certifikata e Nurit Fiskal- PER PERSONAT JURIDIK 

 
         Afatet per Aplikim : 
 
 Te interesuarit Aplikacionet mund te marrin permes emailit : prokurimi 
mensur.gllareva@rks-gov.net apo personalisht ne Zyre te prokurimit deri me daten 15.03.2019 
ora 14:00. 
Aplikacionet ne Zarfe te mbyllura dorzohen Ne Zyren Prokurimit te komunes Kati dytë  
me apo para dates 15.03.2019 ora 14.00. 
Hapja Publike e aplikacioneve behet me daten 15.03.2019 ora 14.30 Ne sallen e Kuvendit –
Objekti I komunes kati Parë . 
 
Kriteret per shpërblim me kontrate : 
 

1. Cmimi me I larte  

2. Automjetet shiten ashtu siq jane .Pa ndonje Obligim shtese nga A.K.  

3. Dokumentacioni Librezat Origjinale per Automjetet. 

 
                                                                                                      


